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HÍREK

AZ IDŐSEK KÖSZÖNTÉSE 
BÁNHORVÁTIBAN
Október az idősek hónapja, mely a szép kort megélő emberek irán-
ti tiszteletről és megbecsülésről szól. Ez alkalomból Bánhorváti 
Községi Önkormányzata október 7-én a Berkes János Művelődési 
Házban látta vendégül a falu 65 év feletti polgárait. A finom vacso-
rát a település első embere, Föld-
vári István ünnepi beszéde előzte 
meg. A rendezvényen a legidőseb-
beket a legfiatalabb generáció, az 
óvodások, illetve az általános is-
kolások köszöntötték táncos, ver-
ses műsorral, majd Jenei Gábor 
színművész előadásával szórakoz-
tatta a publikumot. 

Az aradi 
tizenhármak 
emlékezete
Történelmünk egyik szomorú fe-
jezete az 1848/49-es forradalom és 
szabadságharc bukása, valamint az 
azt követő megtorló hadjárat. Októ-
ber 6-án, Aradon kivégezték a sza-
badságharc 13 honvédtisztjét, Pes-
ten pedig gróf Batthyány Lajost, az 
első felelős magyar miniszterelnö-
köt.
A nemzeti gyásznapon kistérsé-
günkben is több helyen tartottak ün-
nepi megemlékezést.
Szendrőben a Közművelődési Köz-
pont és Könyvtár szervezésében az 
Apáczai Csere János Általános Iskola 
aulájában a diákok közreműködésé-
vel emlékeztek a jeles napra. A ven-
déglátó iskola gyermekei irodalmi, 
míg az Ujj Viktor Géza Alapfokú Mű-
vészeti Iskola növendékei hangszeres 
műsort adtak elő. Ezt követően a református templomkertben lévő 
kopjafánál koszorúkat helyeztek el és meggyújtották a kegyelet 
lángjait, mellyel egy időben az Il Silenzio dallamai csendültek fel a 
művészeti iskola tanulóinak előadásában. 
Sajókazán a Sajókazai Balassi Bálint Általános Iskolában az ok-
tóber 6-i megemlékezésre való felkészülés ünnepi faliújság ké-
szítésével kezdődött. Az alsó tagozatosok a jeles nap alkalmából 
dalokat, mondókákat tanultak és zászlót készítettek, a felső tago-
zatosok az osztályfőnöki és történelem órák keretében emlékez-
tek meg a nemzeti gyásznapról. Az iskolai ünnepi megemlékezést 
az ötödik osztályosok az osztályfőnökök irányításával állították 
össze és adták elő, melyet az énekkar előadása színesített. Vala-
mennyi osztály kerti virágokból csokrot állított össze, melyet kép-
viselőik a sajókazai temetőben a szabadságharc hadnagya, a köz-
ség első jegyzője, Szoták Pál sírjára helyeztek el. 

GYERE A KÖNYVTÁRBA!
Tíz éve indult útjára az Országos Könyvtári Napok (OKN) rendezvény-
sorozat az Informatikai és Könyvtári Szövetség támogatásával és a 
koncepció összefogásával, melyhez október 3-a és 10-e között idén 
is számos település csatlakozott a régiónkból. 
Sajószentpéteren a Lévay József Városi Könyvtár programsorozata 

mesemondó versennyel kezdődött Dub-
niczky Mátyásné gyermekkönyvtáros 
szervezésében. A héten „A Baltikum 
csodái” címmel dr. Varga Eszter mis-
kolci belgyógyász főorvos állóképes úti 
élménybeszámolóját tekintették meg 
az érdeklődők; műsort adott a Csiribiri 
együttes; illetve vetélkedőt tartottak a 
felsősöknek „Emlékévek, jubileumok 
2016” címmel. Az óvodások interaktív 
részesei voltak Marék Veronika egyik 
bájos Kippkopp meséjének, melyet a 
könyvtár munkatársa meseposztó-
val keltett életre. Tavaly alakult meg a 
könyvtárban a Sajószentpéteri Irodalmi 
Kör. A költőtársaság és az érdeklődők 
között, „Színek és hangulatok”címmel 
kerekedett irodalmi beszélgetés.
Edelényben, a városi könyvtárban 
a nyitónapon a városban élő, bolgár 
származású orvos, dr. Sztratiev Bo-
risz „Életem filmkockái – Egy orvos 
emlékei” című könyvét mutatta be a 
közönség előtt. Nógrádi György biz-
tonságpolitikai szakértő Európa új ki-
hívásairól tartott előadást. A meddő-
ségről tájékoztatta dr. Leskó Róbert 
szülész – nőgyógyász a problémában 
érintetteket. Október 6-án Endrei Ju-
dit szerkesztő-műsorvezető volt a 
könyvtár vendége. Az ismert televí-
ziós személyiség az ötven év felettiek 
életvitelét boncolgatta. Október 7-én 
a gyerekek a „A kék ló” című mese 
papírszínházi előadását nézték meg, 
8-án a szülőkkel közös családi kéz-
műves délelőttre invitálták őket. A 
programokat Zavodni Gréta Virág 

közönségtalálkozóval egybekötött könyvbemutatója zárta. 
Vadnán október 7-én „Ősz a könyvtárban” címmel mesés, verses 
interaktív foglalkozást tartottak az aprónépnek. 

NYERT A PÖSTÉNY  
ÉS A MARHAPÖRKÖLT

A Sikk Alapítvány, valamint Sajóivánka Községi Önkormányzata 

támogatásával rendezték meg október 1-jén a településen a VI. 

Bográcsban Főtt Étkek Versenyét.

Tíz csapat indult a főzőversenyen, de süteményekkel is lehetett 

nevezni. A Diósgyőri Királyi Kutyások parádés bemutatója után 

következett az ételek zsűrizése, mely alatt Kocsis Klaudia szó-

rakoztatta a közönséget.

A „Sajóivánka legjobb Süteménykészítője” címet Pindrok Fe-

rencné Malvinka nyerte, pöstény (5 lapos süti) elnevezésű édes-

ségével. A legjobb ételt a „Nyalóka” csapat - Fodor Zsolt és Szitai 

Oszkár - vörösboros marha lábszárból készült pörköltje volt juh-

túrós sztrapacskával, melyet vándordíjjal jutalmaztak.

A nap legnehezebb próbatétele a traktorhúzás volt. A hölgyek 

nagyon erősnek bizonyultak, 7,15 másodperc alatt sikerült elhúz-

niuk a traktort, második helyen végeztek a „gyerekek” 8,4 má-

sodperccel. A férfiak csak 4 fővel próbálkozhattak, így az idejük 

kicsit többre sikeredett, de vitézül helytálltak.
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KÉPVISELŐ-TESTÜLETI ÜLÉS FALFESTÉS

SVÁJCI PÁLYÁZAT

„Célunk, hogy minél magasabb szintre emeljük a szakmai munkát!”

Pártpolitikai hovatartozás-
tól függetlenül csak dicsérő 
szavakkal illette, és egyhan-
gúlag fogadta el a grémium 
azt a beszámolót, amit az 
Önkormányzati Rendészet 
Kazincbarcika készített mű-
ködésének első évéről. 
A helyi rendészet tavaly jú-
lius 1-jén jött létre a közte-
rület-felügyelet háromfős 
állományára alapozva. A 
szervezet létszáma jelenleg 
huszonöt fő. Januártól egy 
Rákóczi tér 4. sz. alatti iroda-
helyiség-csoport a bázisuk.
– A célunk az, hogy minél 
magasabb szintre emel-
jük a szakmai munkát - fo-

galmazott Vincze Csaba, a 
rendészet vezetője. – Ezt 
szolgálják a technikai és inf-
rastrukturális beruházásaink 
is, legyen szó az egységes 
egyenruháról, a két terepjá-
rónkról, a kerékpáros szol-
gálat bevezetéséről vagy a 
tesztelés alatt álló új infó-
rendszerről - tette hozzá.
A rendészet kiváló kapcso-
latot ápol a helyi rendőrka-
pitánysággal, szinte minden 
nap van közös közterületi jár-
őrszolgálatuk. 
A lakosság és a helyi kép-
viselők irányába is gyors és 
hatékony a visszacsatolás. A 
közeljövőben például azt ter-

vezik, hogy minden képvise-
lő mellé „beosztanak” egy 
rendészt, akivel közvetlenül 
is tarthatja a kapcsolatot. 
- Büszkének kell lenni a ren-
dészeink eredményeire! - 
hangsúlyozta Szitka Péter 
polgármester a beszámo-
ló kapcsán, aki emlékez-
tetett arra: statisztikák ide 
vagy oda, a rendőrség és a 
rendészet is akkor végzi jól 
a munkáját, ha a lakosság 
szubjektív biztonságérzete 
jó. Kazincbarcika ez alapján 
élhető és biztonságos kisvá-
ros, és ebben – bátran ki le-
het jelenteni – óriási szerepe 
van a rendészetnek is.

ÖNKORMÁNYZATI RENDÉSZET: 
ELVÁRÁSOKON FELÜL TELJESÍTENEK
Tizenhárom napirendet tárgyalt Kazincbarcika Város Önkormányzatának képviselő-testüle-
te október 5-én, soron következő munkaterv szerinti ülésén. A tanácskozás kiemelt témája 
az Önkormányzati Rendészet Kazincbarcika éves beszámolója volt; ezen kívül döntöttek a 
kazincbarcikai szennyvíztelepen található nagy értékű kiszolgáló tárgyi eszközök selejte-
zéséről; több önkormányzati ingatlan bérbeadásáról; valamint a belvárosi OTP-fiók és a volt 
takarékszövetkezet közötti átjáró területrendezéséről is.  

JÓT TENNI JÓ!
A megalakulásának 20. év-
fordulóját ünneplő Kazinc-
barcikai Egyesületek Fóruma 
2016. október 10-e és-17-e 
között immár 15. alkalommal 
szervezi meg az önkéntesek 
hetét városunkban. 
Az önkéntesek hete elmúlt 
15 éve alatt a Kazincbarcikai 
Egyesületek Fóruma legfon-
tosabb feladatának tartotta 
a szolidaritás, a tolerancia 
eszméjének és az önkéntes 
munka értékének, társadalmi 
hasznosságának hirdetését, 
illetve az emberek figyelmé-
nek ráirányulását a civil szer-
vezetek és az önkéntesek 

munkájára. Az önkéntes mun-
ka lényege, hogy ellenszol-
gáltatás nélkül cselekedni a 
segítségnyújtás öröméért, a 
„jót tenni jó” érzés átéléséért, 
mindezt valódi segítő szán-
dékkal, elkötelezettséggel. 
Az idei rendezvénysorozat-
hoz 20 civil szervezet csat-
lakozott szervezőként vagy 
aktív közreműködőként. A 
szervezők igyekeztek vál-
tozatos programot összeál-
lítani, melyek között zömmel 
jól beváltak szerepelnek, de 
lesznek újdonságok is. 
Az önkéntesek hetéhez 
csatlakozók részt vehet-

tek faültetésen, előadásokat 
hallhattak a civil szerveze-
tek működéséről, az önkén-
tes munkáról, az egészséges 
életmódról, a középiskolások 
által kötelezően végzendő 
iskolai közösségi szolgálat 
tapasztalatairól, lehetősé-
geiről. Ezen kívül szervez-
nek ruhaosztást, kulturális 
programokat, idősek, bete-
gek meglátogatását, vala-
mint sor kerül a „Tiszta vi-
rágos” verseny, az ifjúsági 
városszépítők pályázatá-
nak és a „Kazincbarcika leg-
szebb konyhakertje” ver-
seny eredményhirdetésére.

Felújítják  
az Egressy- 
homlokzatot
Az október eleji esős időjárás miatt 
a tervezettnél lassabban halad-
tak a festőművészek a Mátyás 
király út 4. sz. társasház Jókai középiskolára néző oldalsó 
homlokzatának festésével, ahová Gőgös Károly forma-
tervező-grafikus „Az álmaid valóra válhatnak” c. grafikája 
kerül fel. A művészek - ha a nagyszabású, „10 emeletnyi” 
képpel végeztek - a Fő tér 20-21-22. sz. társasház Mátyás 
király útra néző oldalsó homlokzatánál, illetve a kórházzal 
szemben a Május 1. út 25-27-29. sz. társasház parkolóra 
néző oldalsó homlokzatánál folytatják a munkát; továbbá 
ősszel még arra is sort kerítnek, hogy az Egressy út 40. sz. 
lépcsőházra - miután teljes körűen felújítják az oldalsó hom-
lokzatot - újrafestik Egressy Béni sérült arcképét.

Ingyenes előadások 
és tanácsadás 
vállalkozásoknak
Folytatódik a Svájci Projekt keretében a vállalkozások szá-
mára szervezett ingyenes előadássorozat és tanácsadás.
Ezen a héten a téma a hatékony ügyvitel volt, amelyről egy 
a Svájci Vállalkozásfejlesztési Pályázati Alapból támogatást 
nyert vállalkozás, az Ecobay Global Kft. tartott előadást és 
osztott meg jó gyakorlatokat a résztvevőkkel. Az Ecobay 
Global Kft. adminisztrációs, ügyviteli és könyvelési szol-
gáltatásokat nyújt a Kazincbarcikán és térségében működő 
vállalkozások számára. Célja, hogy tehermentesítse a vállal-
kozások vezetőit az ügyviteli feladatoktól és olyan korszerű 
iratkezelési rendszert biztosítson, amely segíti a papíralapú 
ügyintézésről történő átállást az iratok digitális kezelésére 
és megőrzésére.
Jövő heti előadás témája az üzleti tervezés. A kezdő vál-
lalkozások számára kiemelten fontos, hogy útmutatást és 
hasznos tanácsokat kapjanak ezen a területen, azonban ez 
az előadás mérettől és életciklustól függetlenül minden vál-
lalkozás számára hasznos lehet. Az előadás időpontja: 2016. 
október 20. 15:00-17:00, helyszíne a Mezey-ház klubterme. 
Az előadáson kívül egyéni tanácsadásra is lehetőség nyílik 
előzetes bejelentkezés alapján.
További információk: www.kolorlab.hu 

ÖNKÉNTESEK HETE

A projekt a Svájci-Magyar Együttműködési Program társfinanszírozásával 
valósul meg. www.svajcihozzajarulas.hu, www.swiss-contribution.hu
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INTERJÚ

ÉLETRE KELT GUMIABRONCS
Egy erdélyi születésű, eredetileg kertészettel fog-
lalkozó alkotó, Demeter László készítette azokat az 
abroncsszobrokat, melyeket egy ideiglenes közté-
ri kiállításon csodálhatnak meg a városlakók és ide-
látogatók. Az egyik legimpozánsabb szobrot, a sast 
októberben láthatja először a közönség, a bikával, a 
cápával a rinocérosszal, a szfinx-szel és a bálnával 
már találkozhattak a Kolorfesztivál attrakciói között. A 
művészt többek között arról faggattuk, hogyan jött az 
ötlet, hogy műveihez alapanyagként gumit használjon.

– Zilahon született, kilenc
éves elmúlt, amikor áttele-
pültek Magyarországra. Ho-
gyan emlékszik vissza erre 
az időszakra?
– Három bátyám van, kö-
zülük én vagyok a legkisebb 
fiú. Édesanyám könyvelő-
ként, édesapám motor-
tekercselőként dolgozott, 
majd 1990-ben átköltöz-
tünk Magyarországra, és 
kertészkedéssel kezdtek 
el foglalkozni, a mai napig 
ezt csinálják, ebben nőttem 
fel. Gyerekként nem sokat 
fogtam fel ebből, nagyon 
gyorsan alkalmazkodtam a 
helyzethez. Egy kicsi izga-
lom azért akadt, hiszen éles 
váltás volt a két ország kö-
zött. Egy kis faluba, Siófok 
mellé költöztünk, a szüleim 
még most is ott élnek.

– Hogyan jutott el a ker-
tészkedéstől a gumiab-
roncs-szobrászkodáshoz?

– A kertészet révén kerültem 
kapcsolatba a művészettel. 
Az eredeti ötlet onnan indult 
– és még nem vetettem el 
–, hogy növényekből csiná-
lok szobrokat.  El is kezdtem 
egy-kettőt formázni, de elég 
hosszú idő, nyolc-tíz év mire 
egy olyan termetes, alakít-
ható növény kifejlődik, ami 
jól mutat. Próbáltam úgy is, 
hogy csináltam egy formát 
drótból, amire elkezdtem 
futtatni a növényeket. Ez a 
módszer valamivel gyorsabb 
volt, de nem eléggé. Ezután 
elkezdtem nézelődni, mivel 
lehetne beburkolni a vázat, 
amivel hamarabb készül el 
egy szobor, így találtam rá a 
gumiabroncsra. Az első al-
kotásom a cápa volt, ezen 
kísérleteztem ki a burkolás 
technikáját. A kertészkedés 
során nagyon sok mestersé-
get megtanultam. Magam-
nak csináltam például a fű-
tésszerelést és a hegesztést 

is, hogy olcsóbban kihozzam 
a munkát, ezért volt némi 
közöm a barkácsoláshoz. A 
művészettel kapcsolatosan 
se tanulmányaim, se kap-
csolataim nem voltak addig.

– Hogyan készül egy ab-
roncsszobor? 
– Először egy olyan, 
szinte kétdimenziós 
fémváz készül, mintha 
egy pálcikaállatot rajzolna 
az ember. Erre a vázra dol-
gozom rá a gumit. Ha min-
den nap dolgozok rajta, ak-
kor egy erős hónapig készül 
egy szobor. Szigorúan csak 
állatokat formázok, ugyanis 
annál egy pici eltúlzás nem 
nagyon zavaró. Egy autó-
nak, motornak vagy bármi-
lyen tárgynak mérethűnek 

kell lennie, ezeknél már lát-
ványos lenne az eltérés.

– Milyen úton jutott el Ön-
höz a Kolorfesztivál híre?
– A Barcika Art Kft. egyik 
munkatársa talált meg, 
aki egy televíziós interjú-
ban látta, mivel foglalko-
zom. Egy hónap nyomozás 

után sikerült kapcsolatba 
lépnie velem. Ekkor kértek 
fel a szobrok készítésére. 
A Kazincbarcikára készült 
abroncsszobraim közül a bi-
valy a legnagyobb, de a leg-

újabb állatom, a sas sem 
kicsi a maga kétszáz ki-
lójával, 1,9 méter ma-
gasságával és 1,8 méter 
szárnyfesztávolságával.

– A feleségével és kisfiá-
val Nagykanizsa mellett él. 
Mennyire esett messze az 
alma a fájától?
– A három és féléves kisfia-
mat minden érdekli, amit apa 
csinál. Ha éppen szobrot ké-
szítek, akkor ő is csavaroz, 
gumit vág velem az udvaron, 
de ezt játssza még bent a 
szobában is.

Fotó:  
Szakony Attila
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EGRESSY BÉNI VÁROSI KÖNYVTÁR

NAGY KÖNYVTÁRI BEAVATÁS
Az országos könyvtári napok 
sorozathoz kapcsolódva az 
Egressy Béni Városi Könyv-
tár október 3-a és 9-e kö-
zött számos gyermekeknek 
és felnőtteknek szóló prog-
rammal várta a közönségét. 
Az ovisok meseposztós és 
mesefoglalkozáson vettek 
részt, valamint Cilike, a hi-
székeny egérke történe-
tét ismerték meg a Tekergő 
bábszínház előadása jóvol-
tából. Az iskolások rendhagyó 
könyvtárhasználati órán bőví-
tették tudásukat, és a kreatív 
újságírás rejtelmeibe tekin-
tettek be egy előadás erejéig.
A felnőttek egész héten az 
online kvíz kitöltésével tesz-

telhették ismereteiket. „Al-
koss szépet és maradandót!” 
címmel könyvkiállítás nyílt az 
intézményben. A középiskolá-
sok közül sokan regisztráltak 
az izgalmas „Nagy könyves 
beavatás” játékra. Herczeg 
Mária bábos kézműves be-
mutatót tartott az ügyeske-

zű látogatóknak. Szomolai Ti-
bor Felvidéki történetek című 
könyveivel ismerkedtek a fi-
atalok a csütörtöki író-olva-
só találkozón, a felnőtteknek 
pedig a könyvklubban leltek 
jobbnál jobb olvasnivalókra .
A hagyományokhoz híven 
idén is a könyves vasárnap 
volt az egyik legnépszerűbb 
eseménye a könyvtári hét-
nek: aznap a játékok és a kví-
zek mellett ingyenesen lehe-
tett beiratkozni és internetet 
használni. Szintén régi tradí-
ció, hogy ekkor a feledékeny 
kölcsönzők büntetés nélkül 
visszaszolgáltathatták régen 
kivett könyveiket. 

IDŐSEK HÓNAPJA

A szépkorúakról szól a hónap
GYERMEKEK HÁZA–KÉZMŰVESHÁZ

TÖKÖS HÉTVÉGE

GIMI GALÉRIA

ÉLEDŐ SZÍNEK VILÁGA

Októberben az elmúlt évek 
hagyományaihoz híven az 
idősekre fókuszál a város: a 
Kazincbarcikai Szociális Szol-
gáltató Központ minden idős
ellátással foglalkozó intéz-
ményében egész hónapban 
színes programokkal szóra-
koztatják a szépkorúakat. 
Az Időskorúak Gondozóháza 
lakóit október 4-én a Kodály 
művészeti iskola növendékei, 

10-én a Nagybarcai Boros-
tyán Asszonykórus, 13-án 
pedig a Szalézi Szent Fe-
renc Gimnázium diákjai kö-
szöntötték műsorukkal. Az I. 
Sz. Idősek Otthonában októ-
ber 5-én szüreti mulatsággal 
ünnepeltek, valamint korunk 
kötött és horgolt pulóvereiből 
nyílt kiállítás. A II. Sz. Idősek 
Otthonában október 6-án a 
Kincsem Napközi fiataljainak, 

másnap az Árpád Fejedelem 
Tagiskola tanulóinak, 11-én a 
Bánhorváti Szivárvány Gyer-
mekóvoda apróságainak pro-
dukciója örvendeztette meg 
az ellátottakat.
Az I. Sz. Idősek Klubja tag-
jai október 6-án a „Ki mit 
tud?”-on  zenés és prózai 
előadásaikkal mutatták be 
egymásnak tehetségüket, 
majd pénteken szüreti bállal 
zárták a hetet.

Az együtt alkotás öröméről 
szólt a Gyermekek Háza–
Kézművesház 2016/2017-
es kulturális évadának első 
családi programja: a „Tö-
kös játszóház”. Az októ-
ber 9-ei rendezvényen tíz 
műhelyben várták az ügyes 
kezű kicsiket és nagyokat, 
akik különféle technikákkal állí-
tottak elő őszi dekorációkat. A közel 
kétszáz lelkes alkotó többek között tököt faragott és díszí-
tett, agyagozott, valamint bábot is készített. 
Aki az őszi szünidőt is kreatívan szeretné eltölteni, várják 
az intézmény munkatársai a november 2-a és 4-e közötti 
napközis táborba, ahol további izgalmas, színes alkotások 
készülnek majd. Jelentkezni személyesen vagy telefonon, 
a 06-48/310-116-os számon lehet.

Szervonszky Csaba amatőr 
festőművész alkotásait vo-
nultatja fel a Gimi Galéria 
október 7-én nyílt tárlata. 
Az „Éledő színek világa” 
című kiállítás megnyitóján 
a Szalézi-kórus rövid mű-
sora után Faragó Lászlóné 
mutatta be az alkotót, va-
lamint műveit. 
Szervonszky Csaba életét 
végigkíséri a rajzolás és a 
festés, már kisdiákként is 
rendszeresen az ő képe-

ivel díszítették iskolája fa-
lát. Művészete igen sokrétű, 
portrékat éppúgy készít, mint 
tájképeket, történelmi ihle-
tésű alkotásokat, vagy ép-
pen csendéleteket. Műveiben 
közös pont, hogy a színek-
nek meghatározó szerep jut, 
azokkal az elsődleges jelen-
tésen túl hangulatokat, érzé-
seket is kifejez. 
A képek október 27-éig te-
kinthetőek meg a Szalézi 
gimnáziumban.
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2016/2017 SZÍNHÁZI ÉVAD 
Kazincbarcika, Egressy Béni Művelődési Központ

VÁSÁROLJA MEG MOST  
„THÁLIA” VAGY „MÚZSA” BÉRLETÉT!

2016. november

MR. ÉS MRS.
komédia

Szereplők: Verebes Linda, Pindroch Csaba

2017. január

MIRANDOLINA, TE DRÁGA
Kassai Thália Színház – zenés komédia

Főszereplők: Varga Lívia, Pólos Árpád, Bocsárszky Attila

2017. február

ST. MARTIN
önálló est, Valentin - napi koncert

2017. március

MAUDE ÉS HAROLD
Körúti Színház – vígjáték

Főszereplők: Esztergályos Cecília, Vándor Éva

2017. május

ELVIS, OLTÁR, MIAMI
Bánfalvy Stúdió – vígjátékszerű pénzhajsza

Főszereplők: Hujber Ferenc, Kiss Ramóna, Vastag Tamás

Az előadások 19.00 órakor kezdődnek.
A bérletek ára: teljes árú 9000 Ft, diák és nyugdíjas 8500 Ft. 

Jegyár: 2400 Ft/előadás.
Részletfizetési lehetőség. Az első részlet a bérlet megvásárlásakor,  

a második részlet 2016. december 9-ig fizetendő. 
Tavalyi bérletes helyek meghosszabbítása: 2016. október 22-ig. 

Új bérletek vásárlása: 2016. október 12. és november 23. között.
Helye: Egressy Béni Művelődési Központ jegypénztára. 

Érdeklődni lehet: 06-48/510-220. További információ: www.barcikaart.hu

EMLÉKEZZÜNK EGYÜTT AZ 1956-OS FORRADALOM 60. ÉVFORDULÓJÁN!
Október 22. 17.00, 56-os emlékmű: koszorúzás,

18.00 Egressy Béni Művelődési Központ színházterem:
ünnepi beszédet mond Szitka Péter polgármester, utána: 

IVANCSICS ILONA ÉS SZÍNTÁRSAI
Török Tamás: 
SEJ,

SZELLŐK…
zenés úttörő revü

Szereplők:  
Farkasházi Réka, Ivancsics Ilona, 

Sztankay Orsolya, Fábián Szabolcs, 
Török Anna, Horváth Gyula Antal 
és a Krupszkája úttörőraj tagjai

Jegyár: 500 Ft/fő

Jegyek kaphatók október 12-étől 
az Egressy Béni Művelődési Központ 

jegypénztárában.

MINDEN NAP 
MINDEN PERCBEN
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OKTÓBER A LÁTÁS HÓNAPJA

SZAKÉRTŐ SZEMMEL
A szem az összes érzékszervünk közül a legfontosabb, hiszen a külvilágból származó in-
formációk mintegy 60-80% százaléka rajta keresztül jut el az agyhoz, ahol feldolgozásra 
kerül és szükség szerint tudatosul. Ezért fontos a szemnek, mint optikai felvevőközegnek 
az egészséges működése. Ennek ismeretében fontos tehát, hogy tudatában legyünk a sze-
münk, illetve látásunk állapotával.

Napjainkban egyre inkább köztudatba kerül, kö-
szönhetően a védőnői szolgálatnak is, a gyerme-
kek korai szűrése, mely 1, 3, illetve 5 éves kor-
ban ajánlott, amikor is kiszűrhetőek az esetleges 
szemfejlődési rendellenességek, fénytörési hibák, 
melyek korrigálása elengedhetetlen az egészséges 
látás fejlődéséhez. Szükséges az iskolás gyerekek 
látásszűrése is, hiszen a fel nem ismert és nem 
vagy nem megfelelően korrigált fénytörési hiba, 
gyakran okoz jelentős szem és/vagy fejfájásos 
panaszokat.
A fénytörési hibák optikai korrigálásának leggyak-
rabban alkalmazott módja az egyénre szabott 
szemüveglencsével történő korrekció. Fontos 
szakemberhez fordulni, aki segít megállapítani a 
probléma jellegét, fokát, a két szem hasonló vagy 
eltérő voltát, segít eldönteni, illetve tanácsot adni 
az optikai korrekció módját illetően, valamint az 
egyes módszerek várható előnyeiről és hátránya-
iról is kaphatunk további felvilágosítást.
A szemészeti panaszok közül, az egyik leggyako-
ribb a látásromlás vagy látásélesség csökkenése, 
melynek tünete a távolra homályos látás, amit 
gyakran tévénézésnél, esetleg autóvezetésnél ve-
szünk észre, illetve 40 éves korunk után, gyakran 
tapasztaljuk, hogy közelre nézéskor, olvasáskor 

„elkezdenek összefolyni az apró betűk” vagy „rö-
vidül a karunk”. Tehát 40 éves korunk után járjunk 
el rendszeresen, akár évente szemészeti vizsgá-
latra, ahol nemcsak a szemüveggel korrigálható 
fénytörési hibák derülhetnek ki, hanem más olyan 
szembetegségek is, melyek kezdetben akár tünet-
mentesek, de hosszútávon kezelés nélkül vissza-
fordíthatatlan látásromláshoz vezethetnek.
Egyik ilyen szembetegség a glaukóma vagy zöld-
hályog, melynek globális előfordulása a 40-80 éves 
populációban mintegy 3,5%. Ennek a betegségnek 
a legtöbb formájában a progresszív látásromlás 
hosszú ideig tünetmentesen zajlik és a folyamat 
vaksághoz vezet. Felismeréséhez szemészeti 
vizsgálat szükséges, az időben elkezdett megfe-
lelő kezeléssel a folyamat előrehaladása lassítható.
Homályos látást, kontrasztérzékenység csökke-
nést, a színek tompulását okozhatja a szemlencse 
elszürkülése vagyis a szürkehályog, mely a Föld 
lakosságát tekintve az egyik legfőbb vaksági ok, 
egyes adatok szerint a szembetegség miatt vak 
emberek 45-50%-a emiatt nem lát. A szürkehá-
lyog felismerése szűrésekkel szintén lehetséges, 
melynek műtéti megoldása szinte azonnali vizuális 
rehabilitációt jelent, jelentősen javítva a betegek 
életminőségét. Mivel a szürkehályog kialakulása 
nem feltétlen csak az idős betegeknél fordul elő, 
ezért emiatt is javasolt a rendszeres szemészeti 
szűrővizsgálat.
Típusosan 50 éves kor felett fordul elő, az időskori 
makuladegeneráció vagyis az éleslátás helyének a 
károsodása, szintén egy vezető vaksági ok, egyes 
adatok szerint a vakok 22–25%-a emiatt veszíti 
el látását. Egyik fő tünete a központi látás torzu-
lása, az egyes vonalak görbülése, az arcok nehéz 
felismerése. Ennek a betegségnek is vannak korai 
szemfenéki jelei, melyek felfedezése után megfe-
lelő kezelés mellett szükséges a beteg rendszeres 
ellenőrzése.
Általános betegségekhez, mint például magas vér-
nyomás, cukorbetegség, érszűkület, autoimmun 
betegségek, is társulhatnak szemészeti elválto-
zások, melyek szemfenéki vizsgálattal megálla-
píthatóak. Ezen betegségek fennállása esetén is 
ajánlott legalább az évenkénti szemészeti vizsgá-
lat, súlyosabb esetben félévente vagy gyakrabban.
Látható tehát, hogy vannak szembetegségek me-
lyek korrigálhatóak, illetve gyógyíthatóak teljes 
látásrehabilitációval, ugyanakkor vannak olyanok, 
melyek nem gyógyíthatóak, de ha korán felismerjük 
és megfelelően kezeljük, hosszútávon csökkent-
hetjük a látásromlás ütemét. Ennek elengedhetet-
len feltétele a rendszeres szűrés és kontrollvizsgá-

laton való részvétel, illetve az orvosi tanácsok és 
kezelés betartása.
Bizonyos szembetegségek esetén, mint a ma-
kuladegeneráció, fontos az egészséges és válto-
zatos táplálkozás, mellyel biztosítjuk a megfelelő 
antioxidáns bevitelt (A, C- és E-vitamin, szelén, 
cink), amelyek védik a látóhártyát a szabad gyökök 
okozta károsodástól, illetve a megfelelő táplálék-
kiegészítők szedése (klinikai vizsgálatokkal alátá-
masztva), melyeket a szemész szakorvos javasol, 
ezekkel csökkenteni tudjuk a már meglévő beteg-
ség rosszabbodásának kockázatát. Egyes bizo-
nyítékok alátámasztják, hogy elegendő omega-3 
zsírsavat, luteint és zeaxantint tartalamazó diéta 
is csökkenti a kialakulás kockázatát. Kerülni kell a 
a dohányzást, túlsúlyt és a magas vérnyomást is.

Dr. Kurkó Levente szemész adjunktus

Családi napot szervezett október 8-án a Vá-
rosháza előtti téren a Magyar Vöröskereszt 
Észak-Borsodi Területi Szervezete.
A programokon vércukor-, vérnyomásmérésre, 
bőrtípus-meghatározásra, egészségesélet-
mód-tanácsadásra, valamint mézkóstolásra 
is invitálták azokat, akiknek fontos az egész-
ségük.

VÖRÖSKERESZT

KÖZPONTBAN AZ EGÉSZSÉG

Az esemény kapcsán Gergely Lászlóné, a Ma-
gyar Vöröskereszt Észak-Borsodi Területi Szer-
vezetének vezetője elmondta, az ilyen szűrő-
napoknak nagyon nagy a jelentősége, hiszen 
ezeken az alkalmakon azok is megjelennek az 
egészségügyi szűréseken, akik ugyanezért a 
rendelőintézetbe, kórházba nem mennek be.
– Különösen nagy jelentősége van az ilyen na-
poknak a statisztikák tükrében, hiszen az adatok 
azt mutatják, hogy a régiónkban még az orszá-
gos átlagnál is rosszabb az emberek egészségi 
állapota – mondta a területi vezető, aki azt is 
elárulta, hogy ezeken az alkalmakon sok olyan 
emberrel találkoznak, akinél még például soha 
nem mértek vércukorszintet.
A családi nap szervezői a szűrések mellett a leg-
kisebbeket kézműves foglalkozással, kutyás be-
mutatóval, játékos vetélkedőkkel, illetve rendőr-, 
mentő- és tűzoltóautók bemutatásával várták.
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Jelentős hálózatfejlesztést tervez a Vodafone

Kazincbarcika meghatározó vállalkozása, a Szabó Su-
zuki és a Szabó Mazda megnyitotta új márkakereske-
dését Miskolcon.

Új, grandiózus épület vonja 
magára az autósok figyelmét 
a 26-os számú főút Miskolcról 
kivezető szakaszán. Amit egy 
felirat már egy ideje hirdetett, 
most megvalósult: Suzuki és 
Mazda márkakereskedés, il-
letve szervíz fogadja immár 
az autósokat, amely a kazinc-
barcikai Szabó György családi 
cégének egy újabb mérföld-
kövét jelenti.

A Szabó Suzuki immár 22 
éve, 1994 óta a japán már-

ka partnere, és az elmúlt 
csaknem negyedszázad 
alatt igen jó hírnevet ví-
vott ki magának: ma-
napság már a Suzuki tíz 

legjobb kereskedése és öt 
legszínvonalasabb szervi-

ze között tartják számon. A 
Mazdák forgalmazását négy 
évvel ezelőtt kezdték meg, és 
itt is kiemelkedő eredménye-
ket tudnak felmutatni.
A családi autósműhelyből 
induló vállalkozás ma már 
egy 60 embert foglalkozta-
tó, a térségben meghatározó 
céggé nőtte ki magát, amely 
pénteken délután egy újabb 
jelentős állomáshoz érkezett. 
Ünnepélyes keretek között 
megnyílt a Szabó Suzuki és 
a Szabó Mazda új márkake-

reskedése és szervize, Mis-
kolc határában, a 26-os főút 
mellett, a szirmabesenyői ke-
reszteződésnél. Az ünnep-
ségen részt vettek a két ja-
pán autóscég magyarországi 
képviselői, Miskolc és Szirma-
besenyő önkormányzatának 
vezetői, a márkereskedés 
üzleti partnerei. Az új 600 
négyzetméteres szalonban 

és a hozzá tartozó 500 négy-
zetméteres márkaszervizben 
október 15-én, szombaton 
nyílt napot rendeznek, ahol 
az érdeklődők tesztvezeté-
sen próbálhatják ki a Suzuki 
és a Mazda teljes modellvá-
lasztékát, de ezen felül akci-
ókkal, egyedi ajánlatokkal is 
várják a kilátogatókat. Akik 
azt szeretnék tudni, hogy mi 

van a szerviz kulisszái mö-
gött, azok sem fognak csa-
lódni, hiszen a nyílt nap kere-
tében ezt is megtekinthetik. A 
cég vezetői szerint mindenki 
biztos lehet abban, hogy az új 
telephelyen is az elmúlt több 
mint húsz évben megszokott 
színvonalú kiszolgálás várja a 
régi és új Suzuki, illetve Mazda 
tulajdonosokat.

Szabó Suzuki és Mazda – immár Miskolcon is

Október 5-én Bánkúton 
tartott sajtótájékoztatót 
Amrita Gangotra, a Voda-
fone Magyarország mű-
szaki vezérigazgató-he-
lyettese.

Borsod-Abaúj-Zemplén és 
Heves megyében több mint 
50 új bázisállomás telepíté-
sével fejleszti a hálózatát és 

javítja a lefedettséget a cég. 
A beruházásokkal érzékel-
hetően javulni fog a Borsod 
és Heves megyében élők 
mobiltelefonos elérhetősé-
ge, és egyben a környékre lá-
togatók is zavartalanul tudják 
majd használni mobileszkö-
zeiket. Amrita Gangotra fel-
avatta a 956 méteres Bál-
ványon álló Petőfi-kilátó új 

emléktábláját, miután a lá-
togatók elől éveken át lezárt 
kilátót a Heves Megyei Ka-
tasztrófavédelmi Igazgató-
sággal együttműködve 2016 
tavaszán újította fel a Voda-
fone Magyarország.
A Bükk második legmaga-
sabb csúcsán álló Petőfi-ki-
látó, illetve az annak legtete-
jén elhelyezett adók fontos 

szerepet töltenek be a kör-
nyék 4G-s lefedettségében.​
A 4G szolgáltatás az otthoni 
vezetékes netkapcsolattal 
azonos minőségű internet 
használatát teszi lehetővé 
útközben vagy egy kirándu-
lás alkalmával. Teljes értékű-
en lehet használni a legújabb 
multimédiás szolgáltatáso-
kat, nincs késleltetés, nem 
akadoznak az online játé-

kok, nem vesz időt igénybe, 
amíg betöltődik egy film, de 
a nagy fájlok mozgatásának 
sincs akadálya. A Vodafone 
2014 novemberében Buda-
pest belvárosában indította 
el a minden korábbinál gyor-
sabb mobilinternet hozzáfé-
rést nyújtó 4G szolgáltatását, 
jelenleg az országos kültéri 
4G lefedettsége országosan 
közel 94 százalékos.
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OLVASÓINK KÜLDTÉK 

Küldje be, mesélje el!
Örömteli esemény történt a családjában, környezetében, amiről másoknak 
is szívesen beszámolna? Úgy érzi, olyasmi esett meg önnel, amit mindenki-
nek elmondana? A Kolor7 Küldje be, mesélje el! rovatában megteheti!
Rövid, lehetőleg fotóval ellátott írását juttassa el szerkesztőségünkbe  
(3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály utca 32–34.) személyesen, postai úton, 
vagy küldje el a szerkesztoseg@barcikaart.hu e-mail-címre. 
A szöveget és a fényképet szerkesztett, rövidített változatban, térítésmen-
tesen leközöljük.

IDÉN AZ ÉLŐ ZENE A TUTI
Iskolánk, az Irinyi János Református Szakgim-
názium, Szakközépiskola és Diákotthon 2016 
nyarán másodszor pályázott sikeresen a szak-
képzésben résztvevő tehetséges fiatalok 
tehetséggondozásának és az ezt segítő al-
kotópedagógiai műhely működésének támoga-
tására, melyre idén kétmillió forintot nyertünk.
A múlt évben zenei felvételek készítésére is 
alkalmas stúdiót alakítottunk ki, rendeztünk 
be, és elkészült a tehetséges tagok kedvenc 
dalait tartalmazó CD is. 
– Mivel énekeseink, zenészeink, techniku-
saink tavaly már megismerkedtek a hangfel-
vétel-készítés fogásaival, idén elsősorban az 
élő zenélésre fókuszálunk majd. Több, kisebb, 
állandó zenekart hozunk létre, amelyek önál-
ló repertoárt alakítanak ki. A zenekarok heti 
rendszerességgel próbálnak, és a második 
félévtől élő fellépéseken is szeretnénk őket be-
mutatni a közönségnek. A zenekarok a mun-
ka során zenei fejlődésükkel párhuzamosan 
megtanulják az élő fellépésekhez szükséges 
technika használatát, technikusaink pedig az 
élő zenei produkciók hangosításának alapjait 
– beszélt a tanévben megvalósítandó felada-
tokról Lukácsné Járdánházi Emese koordinátor 
az október 7-ei projektnyitó sajtótájékozta-

tónkon, ahol a technikai részletekről Lukács 
Balázs, az intézmény pedagógusa tájékoz-
tatta a résztvevőket. Az eseményen a fiatal 
irinyis tehetségek két dallal mutatkoztak be 
a közönségnek, akik az előadás után megte-
kintették a stúdió új hangszereit is.
A pályázat keretében jövő tavasszal 3 napos 
zenei tábort szervezünk, amelynek végén 
egy nyilvános zárókoncerten mutatják be 
tudásukat a csoportok. Ezen kívül a projekt 
zárásaként egy, a műhely munkáját bemutató 
fotókiállítást is tervezünk. 
A zenei tehetséggondozó-műhely munkáját 
youtube-csatornájukon és facebook-olda-
lukon (www.facebook.com/irinyizene/) is 
figyelemmel kísérhetik az érdeklődők.

Irinyi János Református Szakgimnázium, 
Szakközépiskola és Diákotthon

EGYMÁSSAL, 
EGYMÁSÉRT!
Igazán mozgalmas nap volt számunkra az október 8-i 
hétvége. Ekkor tartottuk városunkban a IV. Szendrői Gaz-
danapot. A szervezés is tartogatott némi izgalmat, hiszen 
aggódtunk, vajon az égiek kegyesek lesznek-e hozzánk. 
A nagy látogatottságra számítva, illetve a program sza-
badtéri voltára nézve ez valóban nem volt mindegy. Hit-
tük és bíztunk benne, hogy a rendezvény ismét elnyeri a 
lakosság tetszését. Negyedik alkalommal rendeztük meg 
ezt a nagy volumenű eseményt. Tulajdonképpen a kez-
deményezésnek korábban volt már előzménye. Az „Őszi 
Fesztivál” című performanszból nőtte ki magát. Akkor 
nem vontuk be oly mértékben a lakosságot és vállalkozó-
kat. Most igyekeztünk minden fellelhető gazdasági céget 
megkeresni, mely a város területén működik. Így alakult 
ki a műsor jellege. A szakmai bemutatókon túl kulturá-
lis-és családi programokat szerveztünk a lakosság szó-
rakoztatására. Reményeink szerint mindenki megtalálta 
a számára legvonzóbb kikapcsolódási és ismeretszerzési 
lehetőséget, hiszen olyan ismert nevű vendégekkel büsz-
kélkedhettünk, mint Csepregi Éva és Klausmann Viktor. 
Ugyanakkor a térségből is voltak fellépőink. A teljesség 
igénye nélkül a közönség találkozhatott az edelényi Csász-
ta Néptáncegyüttessel, a helyi Ujj Viktor Géza Alapfokú 
Művészeti Iskola Ifjúsági zenekarával, bemutatkozott az 
Ózdi Huszár-és Lovas Bandérium, valamint gólyalábasok 
vásári komédiája is mulattatta a nagyérdeműt. Szakmai 
kiállítóink nagy sikert arattak, a látogatók hazai kurió-
zumnak számító termékeket kóstolhattak és lehetőség 
volt különböző ingyenes - jogi, egészségügyi, biztosítási 
- szaktanácsadás igénybevételére. 

Tomorszki István 
Szendrő város polgármestere

AZ IDŐSEK HETE A DON BOSCOS 
DIÁKOK SZÍVÜGYE
Az Idősek hete alkalmából 
a Don Bosco iskola diákjai 
több idősek otthonát láto-
gattak végig, ahol színes, 
kulturális programmal kö-
szöntötték az idős embe-
reket. 
Október 3-án Sajószent-
péteren a Gondoskodás 
és Esély Házában, október 
4-én az Edelényi Szociá-
lis Szolgáltató Központban, 
5-én pedig a kazincbarcikai 
1. Sz. Idősek Klubjában lé-
pett fel az iskola kulturális 
csapata. 

Mindhárom helyen nagy 
örömmel fogadták a fellé-
pőket, különösen a kazinc-
barcikai klubban, ahol már 
4. alkalommal jártak, s így 
visszatérő vendégként kö-
szöntötték őket.
A program több részből 
épült fel. Verses köszöntő 
nyitotta a műsort, majd is-
mert dallamok csendültek 
fel. Nosztalgia, visszatekin-
tés, szomorúság, öröm és 
hála érzése járta át a hall-
gatóságot a zenekar műsora 
alatt. Az élő zene meghitt és 

családias hangulatot terem-
tett, ahol az idős emberek 
és a fiatalok közösen éne-
keltek. Ezek után a diákok 
cigánytánca következett, 
amit már mindenki nagyon 
várt. A jó hangulatot a tem-
peramentumos zene és a 
tánc még inkább fokozta.
A Don Bosco iskola diákjai 
méltó módon köszöntötték 
az idősebb korosztályt és 
szép pillanatokat okoztak 
az idősek hete alkalmából. 

Balogh Katalin
szabadidő-szervező
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SÚLYEMELÉS

Megvan a 14. világbajnoki arany
A szeptember 30-a és október 10-e között zajló heinshe-
imi masters súlyemelő-világbajnokságon Pátrovics Géza 
a KVSE színeiben, M 60 éves korosztályban, 62 kg-os ka-
tegóriában megszerezte a 14. világbajnoki aranyérmét; M 
50 éves korosztályban pedig 69 kg-os súlycsoportban 
Hornyák József 10. helyen, 94 kg-os súlycsoportban Póti 
Árpád 7. helyen végzett.

FITNESZ

AEROBIKKAL ÉS TORTÁVAL ÜNNEPELTEK

KÉZILABDA

HÁROMBÓL HÁROM
Október 8-án a kazincbarcikai Don Bosco Sportcsarnokban 
három kézilabda-mérkőzést is láthattak a kilátogató szur-
kolók: a barcikai lányok a Miskolci Egyetem csapatával vívtak 
ádáz csatát a Borsod megyei női bajnokság két pontjáért; a 
második mérkőzésen a fiúk játszottak a Nádudvar ellen az 
NB II-es junior bajnokságban, eddig 100%-os teljesítmén�-
nyel;  majd a felnőttek szintén a nádudvariak ellen folytatták 
a győzelmi sorozat.

Női: Kazincbarcika KSE – MEAFC 19-18 (10-9)
Junior: Kazincbarcikai KSE – Nádudvari ASK 35-23 (19-9)
Férfi: Kazincbarcikai KSE – Nádudvari ASK 34-25 (17-10)

VRCK

Elvesztették veretlenségüket 
A férfi röplabda NB I 3. fordulójában a Vegyész Röplabda Club 
Kazincbarcika hazai pályán három szettben kikapott a cím-
védő Fino Kaposvártól, így elveszítette veretlenségét a baj-
nokságban.

Toma Sándor: – Idegesek voltunk, ez az egész mérkőzésre 
rányomta a bélyegét, és fogadásban közel sem voltunk olyan 
hatékonyak, mint korábban – ennek a miértjeit majd kibon-
colgatjuk. Megyünk még mi Kaposvárra, akkor visszavágunk 
a vereségért.
Demeter György: – Már a mérkőzés elejétől megfelelő harci 
szellemben játszottunk, és azt hiszem, hogy a második szet-
től a Kazincbarcika megkönnyítette a dolgunkat, hiszen kicsit 
hitehagyottak voltak.

VRCK – Fino Kaposvár 0-3 (-22, -15, -14)

Vegyész: Kecskeméti, Januzovics, Banai, Árva, Borovicsanin, 
Juhász. Csere: Dudás (liberó), Toronyai, Budai, Surányi, Gulyás. 
Vezetőedző: Toma Sándor.
Kaposvár: Keen, Dávid, Vajda, Bögöly, Bozóki, Nagy. Csere: 
Deák (liberó). Vezetőedző: Demeter György.

KBSC

AZ ELSŐ DÖNTETLEN
A legutóbbi fordulóban első döntetlenjét érte el a KBSC az 
MTK fiókcsapatának vendégeként a fővárosban. A kék-sár-
gák néhány nap múlva a Hajdúböszörmény ellen folytatják a 
sorozatot, amely ez idáig idehaza hibátlan, hiszen valamen�-
nyi bajnoki találkozón KBSC siker született a Pete András 
Stadionban.

– Küzdelmes mérkőzés volt 
– értékelte a fővárosi kék-fe-
hérek elleni találkozót Kole-
szár György szakmai igaz-
gató. Egy összeszokott, jó 
csapat ellen értünk el egy 
pontot úgy, hogy merőben 
mást kellett játszanunk, 
mint a korábbi meccseken. 
Ellenfelünk sokpasszos, lab-
datartásra épülő játékával 
szemben ezúttal kontrákkal 

próbáltunk operálni. Az első 
félidőben két tizenegyest érő 
szabálytalanság – mindkettő 
a hazaiak tizenhatosán belül 
történt -  után is néma ma-
radt a játékvezető sípja, a má-
sodik játékrészben viszont 
ellenfelünknek adódtak le-
hetőségei. Összességében 
reálisnak ítélem a döntetlent.
A bajnoki sorozat követke-
ző mérkőzésén a stílusosan 

játszó Hajdúböszörményt 
fogadja a KBSC szombaton 
délután fél háromkor.
– Ellenfelünk két hazai ve-
reség után érkezik hozzánk, 
igaz közben egy bravúr kate-
góriába tartozó döntetlent is 
elértek a listavezető Monor 
otthonában. Jómagam a Ti-
szaújváros elleni meccsüket 
láttam, ahol nem futballoz-
tak rosszul, döntetlennél volt 
esélyük, hogy a maguk javára 
fordítsák a találkozót, végül a 
hazaiak kettővel nyertek. Ne-
héz meccs lesz, de szeret-
nénk folytatni hazai győzelmi 
sorozatunkat. – tette hozzá 
Koleszár György.

KBSC: Fülöp – Szemere, Fekete, Belényesi, Süttő – Burics, Turcsik – Molnár, Faggyas, Engel – Bene
Cserék: Engel helyett Sigér, Faggyas helyett Kovács, Molnár helyett Lipusz

Kolorcross címmel rendeztek kerékpá-
ros versenyt október 8-án a KSK-n. 
A sportprogramon a versenyzők U11, 
U13, U15, U17, U19 U23, elit, master és 
hobbi kategóriában indultak. A meg-

mérettetés a Magyar Kerékpársportok 
Szövetsége által szervezett 2016/2017-es 

cyclocross-sorozat első állomása volt. Az egész napos prog-
ramon sok érdeklődő szorított a versenyzőknek.

KOLORCROSS

Különleges kerékpárverseny 

Újra sportol a Deák
Október 7-én egy jó hangulatú sportnapot rendeztek az Ózdi 
Szakképzési Centrum Deák Ferenc Szakképző Iskolája és 
Művészeti Szakgimnáziumában. Az azt megelőző héten az 
intézmény pedagógusai már tartottak egy futóversenyt az 
alsóbb évfolyamos tanulóiknak, az egész délelőttöt felölelő 
sportnapon atletikában, kosárlabdában, röplabdában, lab-
darúgásban, asztaliteniszben és szkanderben mérték össze 
erejüket a diákok.

DIÁKSPORT

Katus Attilával 
és Czégel 

E r i k á v a l 
edzettek 

és ünne-
peltek azok, 

akik ellá-
togattak a 

tornacsar-
nokba ok-
tóber 9-én 
délelőtt a 

Katus Attila 
Roadshow kazinc-

barcikai állomására.
A rendezvényen első-

ként egy 60 perces Best 
Body-aerobikon mozgat-
ták át magukat a spor-
tolni vágyók, amit egy 
körülbelül 30 perces élet-
mód-tanácsadás köve-
tett. Az aerobik-világbaj-
nok hangsúlyozta: „A cél 

nem a néhány hetes, hóna-
pos fogyókúra, hanem tu-
datos táplálkozással a nor-
mális testsúly megtartása. 
Az a jó fogyókúrás program, 
ami alatt mindenki megta-
nulja, hogy mit, hogyan tolerál 
a szervezete, mitől fogy és 
mitől nem.”

Az eseményen a megjelen-
tek az izmaik átmozgatása 
mellett együtt ünnepelhet-
ték meg Czégel Erika gym-
stick-csapatának negyedik  
születésnapját, mely alka-
lomból egy hatalmas tortát 
is elfogyasztottak a részt-
vevők.
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Október 15. (szombat) 14.30
KSK

›› KBSC-HAJDÚBÖSZÖRMÉNY
NB III-as labdarúgó-mérkőzés

Október 16. (vasárnap) 10.00
Munkacsarnok

›› MEGAJÁTSZÓHÁZ

Október 16. (vasárnap) 11.00
KSK

›› KBSC-TISZALÚC 
női labdarúgó-mérkőzés

Október 17. (hétfő) 14.00
KSK

›› I. KORCSOPORTOS  
LABDARÚGÓ-DIÁKOLIMPIA  
városi selejtező

Október 18. (kedd) 14.00
KSK

›› I. KORCSOPORTOS  
LABDARÚGÓ-DIÁKOLIMPIA 
körzeti döntő

Október 19. (szerda) 14.00
KSK

›› IV. KORCSOPORTOS 
LABDARÚGÓ-DIÁKOLIMPIA 
városi selejtező

Október 23. (vasárnap) 10.00 
Forradalmak tere

›› KOSZORÚZÁS AZ 1956-OS  
FORRADALOM ÉS 
SZABADSÁGHARC EMLÉKÉRE

Október 29. (szombat) 10.00  
Művelődési központ
(Edelény, Borsodi út 9.)

›› RAJZFILMÜNNEP 2016
Egész napos rajzfilmvetítés és egyéb 
programok

Október 29. (szombat) 13.00
Borsodi Tájház
(Edelény, Borsodi út 155.)

›› HÁZI LEKVÁROK VERSENYE

Október 21. (péntek) 11.00
Rendezvények Háza 
(Sajószentpéter, Hunyadi út 11.)

›› VÁROSI ÜNNEPSÉG  
AZ 1956-OS  
FORRADALOM ÉS 
SZABADSÁGHARC 
TISZTELETÉRE

Október 29. (szombat) 10.00
Művelődési és sportközpont
(Sajószentpéter, Bem József út 15.)

›› RAJZFILMÜNNEP 
összeállítás klasszkus magyar animációs 
mesefilmekből
Kiegészítő program:  
játszóház, rajzfilm totó, rajzfilmhősöket 
bemutató képek kiszínezése
A belépés díjtalan!

PROGRAMAJÁNLÓ

GYERMEKEK HÁZA-KÉZMŰVESHÁZ

Október 14., 21. (péntek) 16.00
›› MODELLEZŐMŰHELY

Vezeti: Kalanovics Zoltán

Október 17. (hétfő) 15.00
›› FOLT HÁTÁN-FOLT KLUB

Vezeti: Pácz Jánosné

Október 17., 19. (hétfő, szerda) 15.30

›› RAJZSZAKKÖR
Vezeti: Nagy Gyula

Október 18. (kedd) 15.00
›› TŰZZOMÁNCSZAKKÖR ÉS -KLUB

Vezeti: Farkasné Szabó Julianna

Október 18. (kedd) 15.00
›› KAZINCBARCIKAI GOBELIN-
ÖLTÖGETŐK KÖRE

Vezeti: Kissné Király Piroska

Október 18. (kedd) 15.00
›› CSIPKEMŰHELY GALÉRIA

Vezeti: Neszádeliné Kállai Mária

Október 19. (szerda) 16.00
›› KREATÍV KUCKÓ

Vezeti: Pappné Magyar Annamária

November 11-ig
›› VISELETI DARABOK  
GÖMÖRBŐL

Kiállítás Neszádeliné Kállai Mária  csipke- 
és viseletkészítő népi iparművész, a 
népművészet mestere munkáiból

A szakkörökre, műhelyekre a jelentkezés 
folyamatos! 

Részvételi díj: 5 000 Ft/félév

MEZEY ISTVÁN MŰVÉSZETI KÖZPONT
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

Folyamatosan megtekinthető:
›› MEZEY ISTVÁN EMLÉKSZOBA 
ÉS KIÁLLÍTÁS

›› KABARCI-K TÁRLATA

Október 20. (csütörtök) 17.00
›› KIÁLLÍTÁSMEGNYITÓ AZ  IZSÓ 
MIKLÓS KÉPZŐMŰVÉSZETI KÖR 
ÉVES MUNKÁIBÓL

KAZINCBARCIKAI SPORTKÖZPONT
KSK, munkacsarnok: Kazincbarcika, Akácfa u. 2., tornacsarnok: Kazincbarcika, Lini tér 4.

EDELÉNY

SAJÓSZENTPÉTER

IDŐSEK KLUBJA 
Kazincbarcika, Hámán Kató út 1.

Október 18. (kedd) 10.00
›› ÁRPÁD FEJEDELEM TAGISKOLA 
DIÁKJAINAK MŰSORA

Október 20. (csütörtök) 10.00
›› „IMÁDOK ÚTRA KELNI…” 
hűtőmágnes-kiállítás

Október 21. (péntek) 10.00
›› 1956. október 23. 
ünnepi megemlékezés

Október 23. (vasárnap) 11.00
›› AZ 1956-OS EMLÉKMŰ 
ÜNNEPÉLYES ÁTADÁSA

Október 23. (vasárnap) 17.00
Berkes János Művelődési Ház
(Bánhorváti, Szabadság út 175.)

›› 60 ÉVE TÖRTÉNT... 
emlékezés az 1956-os 
forradalomra

SAJÓIVÁNKA

BÁNHORVÁTI
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ÚSZÁSOKTATÁS
Október 21-én (pénteken )  

GYERMEKTANFOLYAM 
INDUL

Bedéné Tóth Zsuzsanna (06-30/211-8496) és
Tóth Katalin (06-70/366-7581) oktatókkal  

tudásszint alapján.
A foglalkozások pénteken 16, 17 és 18 órától valamint 

szombaton 9, 10 és 11 órától kezdődnek.
Bérletvásárlás, pénztár nyitva tartás:  

hétfő, szerda, péntek 18.00 óráig; kedd-csütörtök 20.00 óráig

GYERMEKEK HÁZA – KÉZMŰVESHÁZ
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

ŐSZI NAPKÖZIS TÁBOR 
2016.  

november 2-3-4.  
8.00-16.00 óra

Kézművesség sok játékkal
Részvételi díj: 3000 Ft/fő

Jelentkezni: 2016. október 27-éig 
06-48/310-116, vagy 06-20/512-9873



www.mazsoko.hu
Cím: Kazincbarcika, Táncsics Mihály út 11.

Nyitvatartás: 

hétfő–péntek  
6.00–17.00, 

szombat  
6.00–12.00

MÉCSESEK NAGY VÁLASZTÉKBAN!
MILKA TÁBLÁS (több íz)	 90/100 g	 230 Ft	 2555/2300 Ft/kg

TEJSZÍHABSPRAY	 250 g	 230 Ft	 920 Ft/kg

SÜTEMÉNYEK (dobozos)	 450 g	 380 Ft	 844 Ft/kg

INDA INSTANT KÁVÉ	 200 g	 430 Ft	 2150 Ft/kg

USB ENERGIAITAL (több íz)	 250 ml	 100 Ft	 400 Ft/l

KUTYASZALÁMI	 1 kg	 160 Ft	 160 Ft/kg

MACSKAALOM	 5 l	 300 Ft	 60 Ft/l

PURE VÉCÉPAPÍR (3 réteg)	 8+2 tekercs	 360 Ft	 36 Ft/tekercs

06-48/312-823, info@lilatuzep.hu

CSEMPE AZONNAL
ÓRIÁSI VÁLASZTÉKBAN

ALU- ÉS HORGANYZOTT CSATORNÁK
Lambériák, fűrészáruk, OSB, 

nádszövet, drótfonat, kerítésoszlop, 
palák, gipszkarton, profilok, 
csavarok. Creaton, Terrán, 

Tondach cserepek.

FABRIKETT KAPHATÓ!
SZÁLLÍTÁST ÉS DARUZÁST IS VÁLLALUNK!

A ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft. 
a következő munkakörökbe keresi munkavállalóit:

•	 szelektív kézi válogató
•	 IT-asszisztens
•	 nehézgépkezelő
•	 gépkocsivezető
•	 térmester
•	 anyagbeszerző
•	 munkaügyi és HR-munkatárs
•	 rakodómunkás

A különböző állásokhoz tartozó feladatok és elvárások a 
www.zoldvolgy.hu weboldalon érhetőek el.

Az önéletrajzokat 2016. október 31-ig a 
lazar.dorina@zoldvolgy.hu címre várjuk. 

Ahol a pénze többet ér!

VÁROSI PIACCSARNOK
KAZINCBARCIKA, MÁTYÁS KIRÁLY ÚT 2.

NYITVA: K.–P. 06.00–16.00, SZO. 06.00–14.00, V. 06.00–12.00
Elérhetőségünk: 06-30-573-5584, e-mail: barcikapiac@alfi .hu

Várjuk őstermelők, kistermelők, kézművesek
jelentkezését, akik szívesen bemutatnák termékeiket!

KÓSTOLÁSSAL EGYBEKÖTÖTT
TERMELŐI PÉNTEK 2016. 10. 21-ÉN

Várjuk kedves vásárlóinkat!

Tisztelt Olvasó!
Kérjük, hogy cikkeinkkel, rovatainkkal 

vagy a terjesztéssel kapcsolatos észrevételeit 
ossza meg velünk! 

Levélcím: 
3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály út 32–34. 

E-mail: szerkesztoseg@barcikaart.hu

a Kolor7 szerkesztősége


